
30/11/2022 11:45 Gmail - Bom dia! Pregão Eletrônico Nº 017/2022.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=283fd5e816&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar4634364808191269406&simpl=msg-a%3Ar23985… 1/1

LICITA PRINCESA <licitaprincesa2017@gmail.com>

Bom dia! Pregão Eletrônico Nº 017/2022. 
1 mensagem

LICITA PRINCESA <licitaprincesa2017@gmail.com> 30 de novembro de 2022 11:44
Para: "nardellimarcos@hotmail.com" <nardellimarcos@hotmail.com>

Na qualidade de Gestor do Município de Princesa Isabel-PB, venho solicitar da licitante (MARCOS VINICIUS

NARDELLI ANDRADE-ME, CNPL: 46.951.170/0001-52) vencedora em 2º lugar do Pregão Eletrônico Nº 017/2022 (com o

valor de R$ 4.230,00 para cada equipamento), realizado em 21/07/2022, através do sistema eletrônico:
portaldecompraspublicas.com.br/, onde teve como objeto: Prestar o fornecimento de 50 (cinquenta) Notebook (Core i7
8GB 256GB SSD - tela de 15,6, Full HD Windows 11 BP550XDA-KU1BR), destinados para Secretaria Saúde/Fundo
Municipal de Saúde de Princesa Isabel-PB, Desta forma, consultamos se ainda mantém a sua proposta (lance final) para
assinatura de um contrato, caso contrário solicitamos uma resposta por escrito, que pode ser encaminhada através deste mesmo
e-mail, devendo ser respondido até às 18:hs. Do dia 01/12/2022. Princesa Isabel-PB, 30/11/2022. Ricardo Pereira do

Nascimento – Gestor.

Ranking-PE-017-2022.pdf 
99K

http://portaldecompraspublicas.com.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=283fd5e816&view=att&th=184c8ff80eecfad0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lb3rdw6y0&safe=1&zw

